1

中 国 材 料 研 究 学 会
关于《铌钛漆包超导线材绝缘测试方法》团体

标准的立项公告

各有关单位：

根据《中国材料研究学会团体标准管理办法》的有关规定，

经中国材料研究学会标准认证工作委员会及相关专家认真研究

和审核，现对《铌钛漆包超导线材绝缘测试方法》团体标准进行

立项。特此公告。

请标准起草相关单位对标准制定严格把关，加强组织协调，

广泛听取意见，确保高质量、按期完成标准编制工作。

如有相关单位或专业技术人员有意向参加上述标准的编制

工作， 或者对上述标准项目有异议，请在自公告之日 15 天内，

反馈至中国材料研究学会标准认证工作委员会秘书处。

联系人：冀老师

电话：010-68434112

邮箱：cmrs_jh@163.com

中国材料研究学会

二〇二四年六月二十一日